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Samhällsutveckling 2025-02-17  
Ingrid Ahnlund Rode   
Tfn:   
E-post: ingrid.ahnlund-rode@regionjh.se  

RUN/521/2024 
 

Projekt Hållbara inköpsprocesser 

Ärendebeskrivning 
Projektet avser genomförandeprojketet Hållbara inköpsprocesser, som föregåtts av förstudie 
Cirkulär Upphandling. I arbetet med förstudien har det kommit fram att det finns ett stort 
intresse för att arbeta med cirkulär upphandling, och att det finns ett antal utmaningar som 
ett genomförandeprojekt kan bidra till att lösa.  
 
Syftet med projektet är att stötta offentliga organsiationer i Jämtlands län till att ställa mer 
krav på hållbarhet i sina inköpsprocesser, vilket utvecklar såväl offentlig sektor som 
näringslivet, och bidrar till Globalt mål 12, mer hållbar konsumtion och produktion.  
 
Inom ramen för projektet kommer aktiviteter att genomföras för att arbeta med 
kartläggning, kunskapshöjning, handledning i inköpsprocesser, introduktion av verktyg och 
modeller som underlättar att införa cirkulära metoder i inköpsprocesser. Aktiviteter där 
näringslivet kommer att genomföras i form av marknadsdialoger för att underlätta 
kommunikation och dialog mellan offentligt upphandlande organisationer och näringslivet. 
 
Projektet planeras att pågå mellan 25 08 01 – 2028 11 30 med en budget om totalt 
7 708 400 kr och finansieras med 60 % från Region Jämtland Härjedlen, Reginala 1:1 medel 
och 40 % från Tillväxtverket, Regionala fonden.  
 
Projektinitiativet beslutades i ledningsgruppen för Regional utveckling 9 december 2024 där 
inställningen var positiv till att ansöka om externa medel och driva aktuellt projekt. 

Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan Tillväxtverket 
Utkast: Ansökan Region Jämtland Härjedalen (anslag 1:1) 
Projektintiativ Hållbara inköpsprocesser 
 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegatinsbestämmelser för regionala utveklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2024-2027, punkt 8.2. 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet Hållbara 

inköpsprocesser. Projektet ska i enlighet med ansökan finansieras helt via externa 
medel från Regionala utvecklingsfonden (Tillväxtverket) och Region Jämtland 
Härjedalen (anslag 1:1). Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av 
projektet finansieras inom budgetram för verksamhetsområde Hållbar tillväxt.  

2. Ansökan om medfinansiering skickas till Tillväxtverket och till Region Jämtland 
Härjedalen enligt upprättat förslag.   

 

 
 
Elin Nirjens 
Tf områdeschef 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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